
شهادت مأمور پلیس در حمله اشرار مسلح
درگیری پلیس مبارزه با موادمخدر هیرمند 
با قاچاقچیان موادمخدر منجر به شهادت 

یک مأمور پلیس شد.
به گزارش پلیس، ظهر شنبه مأموران 
پلیس مبارزه با موادمخدر شهرستان 
و  سیستان  شمال  در  قع  وا هیرمند 
ر  د زنی  گشت  ل  حا ر  د ن  چستا بلو
حوزه استحفاظی خود به یک دستگاه 
موتورسیکلت مشکوک شده و به محض 
دستور ایست، موتورسوار با پرتاب جسمی 
مشکوک از محل متواری شد. مأموران 

بلافاصله در صحنه به بررسی بسته مشکوک پرداختند که ناگهان افرادی از داخل یک 
دستگاه خودرو سواری با شلیک گلوله به سمت مأموران حمله کردند و در این درگیری 
ستوان دوم حمید سلطانی نژاد به علت اصابت گلوله به درجه رفیع شهادت نائل آمد. 

تلاش پلیس برای دستگیری ضاربان ادامه دارد.
بر اساس این گزارش، شهید سلطانی نژاد ۳۱ ساله اهل و ساکن زابل بود.

 

دستگیری 4 حفار متخلف در کجور
چهار  حفار که به دنبال  گنج بودند، حین انجام عملیات حفاری در »لاشک« نوشهر 

به دام مأموران پلیس افتادند.
میثم اکبری رئیس دادگاه عمومی بخش کجور نوشهر گفت: جویندگان اشیای عتیقه 
از سوی نیروهای امنیتی و انتظامی دستگیر و پس از پرونده سازی و سیر مراحل قانونی 
تحویل دادگاه شدند. از این افراد تعدادی دستگاه  گنج یاب به دست آمد و با توجه به 
گستردگی سطح حوزه جغرافیایی ضرورت دارد مسئولان امر نسبت به تقویت امکانات و 
تجهیزات یگان های حفاظت در این بخش ییلاقی و کوهستانی تدابیر ویژه ای بیندیشند.
بخش کوهستانی و تاریخی و گردشگری کجور نوشهر قدمتی هفت هزار ساله دارد. 
حفاری محوطه های باستانی و تاریخی از جمله در غرب مازندران یکی از چالش های 
اساسی اکنون میراث فرهنگی است که به تأکید کارشناسان رفع آن علاوه بر نظارت و 
پایش مستمر آثار تاریخی، نیازمند فرهنگ سازی و اطلاع رسانی است که این مهم باید 

بیش از پیش جدی گرفته شود.
 

کشف 600 کیلوگرم مواد مخدر در عملیات پلیس سراوان
عملیات ویژه مأموران پلیس در شهرستان سراوان منجر به کشف ۶۰۰ کیلوگرم مواد 

مخدر شد.
سردار دوستعلی جلیلیان فرمانده انتظامی سیستان و بلوچستان در تشریح این عملیات 
گفت: پس از چند شبانه روز کار گسترده اطلاعاتی، تیم های عملیات ویژه پلیس مواد 
مخدر سیستان و بلوچستان و سراوان از فعالیت باندهای مسلح و سازمان یافته قاچاق 
مواد افیونی در این شهرستان مطلع شدند و با رصد لحظه ای تحرکات این باند، پس از 
شناسایی محل اختفای قاچاقچیان موضوع را در دستور کار خود قرار دادند. سوداگران 
مرگ وقتی تکاوران پلیس را در تعقیب خود دیدند با توجه به پستی و بلندی های منطقه 
متواری شدند و مواد مخدر را رها کردند که در مجموع ۵۰۰ کیلوگرم تریاک و ۱۰۰ کیلوگرم 
حشیش کشف شد و اقدامات پلیسی برای شناسایی و دستگیری قاچاقچیان به صورت 

ویژه در دستور کار قرار دارد.
 

 دستگاه بالابر جان نگهبان را گرفت
نگهبان یک مجموعه صنعتی در مشهد به علت گرفتار شدن بین دستگاه بالابر و دیواره 

فلزی جان باخت.
سرهنگ »عباسعلی دهقانی« جانشین فرمانده انتظامی مشهد در تشریح این خبر بیان 
داشت: در پی اعلام مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر مرگ مشکوک مردی میانسال 
در یک مجموعه صنعتی در محدوده بزرگراه پیامبر اعظم)ص(، بلافاصله مأموران کلانتری 
معراج به همراه نیروهای امدادی برای بررسی موضوع به محل حادثه اعزام شدند و 
در بررسی های اولیه مشخص شد نگهبان ۵2 ساله این کارگاه هنگام بالارفتن دستگاه 
بالابر به علت نامعلومی بین دستگاه بالابر و دیواره فلزی گرفتار شده و به علت شدت 
جراحات وارده به ناحیه سر جان باخته است. در این خصوص پرونده قضایی تشکیل 

شده و تحقیقات تکمیلی در این باره ادامه دارد.
 

دستگیری شکارچی بعد از انتشار عکس یادگاری
عکس  فتن  گر  
با لاشه  یادگاری 
حیوانات و انتشار 
ر  د یر  و تصا ین  ا
عی  جتما ا شبکه 
م  ا گر ینستا ا
شکارچی متخلف 
همدانی را به دام 
انداخت. قانون 
رضا دانش پژوه 
ن  یگا ه  ند ما فر
محیط  ظت  حفا
ن  ا همد یست  ز

گفت: اداره کل محیط زیست به منظور شناسایی متخلفان و جلوگیری از تخلفات 
زیست محیطی از جمله شکار و صید غیر مجاز، علاوه بر فضای حقیقی نسبت به رصد 
فضای مجازی نیز اقدام می کند که به تازگی پس از انتشار تصاویر لاشه تعدادی گراز و 
تشی )خارپشت( در فضای مجازی، فرد متخلف شناسایی شد. مأموران یگان حفاظت 
محیط زیست در بازرسی از منزل شکارچی متخلف مقداری از بقایای لاشه 2 رأس گراز 

را کشف کردند.
فرمانده یگان حفاظت محیط زیست همدان با بیان اینکه این شکارچی غیربومی حدود 
2 سال است که در شهرستان همدان اقامت دارد، یادآوری کرد: این فرد سال گذشته در 
یک فقره اقدام به دریافت مجوز میرشکاری از محیط زیست کرده که با توجه به تخلف 
اخیر از لیست میرشکاران استان همدان و کشور حذف شد و تا پایان دوران محرومیت 

حق دریافت مجوز شکار و صید از او سلب شد.
 

مرگ کارگر مرغداری زیر آوار
غ زرند در جاده ساوه - بوئین زهرا یک کشته بر جا گذاشت. ریزش دیوار مجتمع مر

علیرضا شهرجردی مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان مرکزی گفت: این حادثه 
حدود ساعت ۱۶ شنبه اعلام و عوامل امدادی بلافاصله به محل اعزام شدند. در این 
حادثه دیوار حائل بین 2 سوله نگهداری خوراک دام به دلیل انباشت بار بیش از اندازه 
ظرفیت تخریب و روی یکی از کارگران مجتمع آوار شد. در این حادثه کارگر 2۰ ساله که از 

اتباع افغانستانی بود جان باخت.
 

سرقت پیاز از کشاورزان در پوشش مأمور پلیس
ع پیاز  زن و مرد جوانی که با معرفی خود به عنوان مأمور پلیس از کشاورزان در مزار

عنبرآباد اخاذی و سرقت می کردند، دستگیر شدند.
 سرهنگ رضا فیروزبخت فرمانده انتظامی عنبرآباد در تشریح این خبر گفت: در پی 
گزارش چند مورد اخاذی محصول پیاز کشاورزان تحت عنوان مأمور در مناطق روستایی 
عنبرآباد، مأموران پاسگاه انتظامی جهادآباد موضوع را مورد بررسی قرار داده و متوجه 
شدند یک مرد و زن با معرفی خود به عنوان مأمور، مقدار زیادی پیاز از کشاورزان دریافت 
و منطقه را ترک کرده اند. مأموران پلیس با بررسی دقیق اظهارات مالباختگان و به 
دست آوردن مشخصات ظاهری متهمان، این مرد و زن اخاذ را هنگام خروج از شهرستان 
عنبرآباد با یک خودروی تیبا شناسایی و دستگیر کردند که این افراد در بازجویی های به 

عمل آمده به ۱۰ فقره اخاذی از شهروندان در پوشش مأمور اعتراف کردند.
فرمانده انتظامی عنبرآباد از شهروندان خواست چنانچه از سوی این افراد در حوزه بخش 
جهادآباد، جبالبارز جنوبی و عنبرآباد مورد اخاذی قرار گرفته اند برای شناسایی متهمان 

و طرح شکایت به پاسگاه جهادآباد مراجعه کنند.

از گوشه و کنار ایران

انسداد  3600 کارت و سیمکارت 
کلاهبرداران 

گروه حوادث/  رئیس پلیس آگاهی فراجا از انسداد بیش از سه هزار 
و 600 شماره کارت و حساب بانکی، سیمکارت و سریال گوشی تلفن 
همراه به منظور پیشگیری از کلاهبرداری در یک سال گذشته خبر داد.

 سردار محمد قنبری در تشریح وضعیت عملکرد مبارزه با کلاهبرداری 
در سال ۱40۲، اظهار داشت: مقابله جدی با کلاهبرداران و دستگیری 
افراد تحت تعقیب این جرم، از اولویت های مهم مأموریتی پلیس 
آگاهی در حوزه مبارزه با جعل و کلاهبرداری است. با تلاش کارآگاهان 
در سال ۱40۲ در حوزه مقابله با کلاهبرداری، شاهد افزایش ۲۲.6 
درصدی کشفیات و کشف ۸۵ درصدی پرونده ها در سطح کشور 
بوده ایم.رئیس پلیس آگاهی فراجا گفت: شایع ترین کلاهبرداری ها 
نیز تحت عنوان خرید و فروش، برداشت متقلبانه از حساب، 

سایت های اینترنتی، سرمایه گذاری و دلالی بوده است.
وی در مجموع از انسداد بیش از ۳ هزار حساب بانکی، سیمکارت 
و سریال گوشی تلفن همراه در سال گذشته خبر داد و تصریح 
کرد: برای افزایش هزینه ارتکاب جرم کلاهبرداران در این خصوص 
حدود ۲ هزار و ۳00 شماره کارت و حساب بانکی و تعداد یک هزارو 
۳۱۸ سیمکارت و سریال گوشی تلفن همراه در اختیار کلاهبرداران 

مسدود شده است.
سردار قنبری سال گذشته را برای پلیس آگاهی سالی پرتلاش عنوان 
ح های مختلف توانستیم جرایم سازمان  کرد و افزود: با اجرای طر
ح های  یافته را کاهش دهیم که امیدواریم بتوانیم با برنامه ها و طر

مختلف بیش از پیش امنیت را برای مردم فراهم کنیم.
وی به شهروندان توصیه کرد: با رعایت ضوابط و مقررات در انجام 
معاملات و بررسی دقیق و استعلام از دستگاه های ذیربط قبل از 
انجام هرگونه معامله و داد و ستد مطمئن شوند و سپس نسبت به 
انجام آن اقدام کرده و از رفتن به پای دستگاه خودپرداز برای دریافت 
جایزه در کنترل و مهار وقوع کلاهبرداری با پلیس همکاری کنند تا 

شرایط مطلوب تری ایجاد شود.

گروه حوادث/ خواستگار شرور وقتی از دختر مورد 
علاقه اش جواب منفی شنید با حمله به خانه او و ضرب 

و جرح خانواده اش وی را ربود.
به گزارش خبرنگارحوادث »ایران«، چندی قبل، زن جوانی 
هراسان با پلیس تماس گرفت و از ربوده شدن دختر ۱7 
ساله اش خبر داد. وی وقتی به یکی از کلانتری های جنوب 
تهران رفت به افسر پرونده گفت: یکی از اراذل و اوباش  محل 
چندی قبل به خواستگاری دختر ۱7ساله ام آمده بود اما 
به خاطر اینکه سابقه خوبی نداشت و در محل همه او را به 
شرارت و مصرف مشروبات الکلی و بدنامی می شناختند به او 
جواب رد دادیم. اما او ما را تهدید کرد و کینه به دل گرفت. در 
حالی که زیاد تهدیدهایش را جدی نگرفته بودیم اما ناگهان 
به خانه ما حمله کرد و با دوستانش پس از شکستن قفل در 
خانه با میله  آهنی وارد خانه شدند. مشخص بود مشروب 
خورده و مست کرده اند و در حالت طبیعی نبودند. پس از 
ورود به خانه آنها با ضرب وشتم ما، دخترم را ربودند و به زور 
به سمت خودروی خود بردند. از سر و صدای ما همسایه ها 
به کوچه ریختند و یکی از آنها که مرد جوانی بود می خواست 
مانع بردن دخترم از سوی آنها شود و نجاتش دهد که او را 

از طبقه دوم راه پله های ساختمان به پایین پرتاب کردند!
پس از ثبت شکایت و تشکیل پرونده در دادسرای جنایی، 

تیمی از کارآگاهان اداره یازدهم پلیس آگاهی خیلی زود راهی 
صحنه جرم شدند و پس از بازبینی دوربین های مداربسته، 
پلاک خودروی موردنظر را شناسایی کردند که در ادامه نیز 

تردد خودرو آنها در حوالی شهرستان آمل ردیابی شد.
اقدامات اطلاعاتی برای دستگیری ۳ مرد جوان ادامه 
داشت اما هنگامی که آنها متوجه شدند از سوی پلیس 
تحت تعقیب هستند دختر جوان را رها کردند و هر کدام 

به سمتی متواری شدند.
پس از بازگشت دختر جوان به خانه اش تحقیقات جنایی 
ادامه پیدا کرد و مشخص شد خواستگار شرور در خانه 
پدرش واقع در محله قرچک مخفی شده است که بلافاصله 
کارآگاهان راهی مخفیگاه موردنظر شدند و پس از تعقیب 
و مراقبت او را طی یک عملیات ضربتی بازداشت کردند. 
متهم پس از انتقال به اداره پلیس خیلی زود هدف تحقیق 
قرار گرفت و به جرم خود مبنی بر آدم ربایی دختر جوان با 
همدستی 2 نفر از دوستانش اعتراف و عنوان کرد به  خاطر 
اینکه مشروبات الکلی مصرف کرده مرتکب جرم شده است.
 با دستور بازپرس جنایی، متهم برای روشن شدن زوایای 
پنهان پرونده در اختیار کارآگاهان اداره یازدهم پلیس آگاهی 
قرار گرفت و تحقیقات برای دستگیری 2 نفر اراذل و اوباش 

فراری دیگر ادامه دارد.
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به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، هفته 
گذشته فیلمی 21 ثانیه ای از یک سرقت خشن 
بسرعت در فضای مجازی منتشر و دست به 
دست شد. تصاویری که دیدن آن باعث تعجب 
و ایجاد رعب و وحشت برای هر بیننده ای شد؛ 
چرا که 4 مرد موتورسوار با قمه هایی در دست 
در روز روشن در یکی از شلوغ ترین معابر شهری 
تهران با حمله به یک خودرو و باز کردن در آن و 
ح راننده گوشی تلفن همراه  تهدید و ضرب و جر

او را سرقت کردند.
 مردی که یک کلاه مشکی به سر و چاقویی در 
دست داشت از موتور پیاده شد، در خودروی 
سفید رنگی را باز کرد و درحالی که چاقو را به 
سمت راننده پرتاب می کرد، گوشی او را گرفت. 
دوستش هم او را پشتیبانی می کرد و سپس 
هر دو نفر با عجله سوار بر موتورهایی که چند 
متر جلوتر منتظرشان بود، شدند و از محل 
گریختند. در فیلم صدای شلیک 5 گلوله نیز به 

گوش می رسید.

به دنبال انتشار این فیلم و شکایت مرد جوانی 
که گوشی تلفن همراه او به سرقت رفته بود، 
کارآگاهان اداره هجدهم پلیس آگاهی پایتخت 
وارد عمل شدند. همچنین مرکز اطلاع رسانی 
پلیس پایتخت در این خصوص بیانیه ای 
منتشر و اعلام کرد تحقیقات کارآگاهان پلیس 
آگاهی تهران بزرگ به صورت شبانه روزی برای 
شناسایی و دستگیری سارقان درحال انجام 
است و تحقیقات اولیه حکایت از آن دارد که 
تیراندازی از سوی سارقان نبوده و یکی از 
مأموران نظامی حاضر در محل سرقت، برای 
جلوگیری از فرار سارقان اقدام به  تیراندازی 
کرده است. دستگاه قضایی نیز خواهان پیگیری 

ویژه این پرونده شد.
چهره 4 متهم که در این سرقت دست داشتند، 
بلافاصله از فیلم دوربین های مداربسته اطراف 
محل سرقت و فیلمی که یکی از رهگذران شاهد 
ماجرا گرفته بود به دست آمد. با این احتمال 
که مردان چاقو به دست سابقه کیفری داشته 

باشند، کارآگاهان اداره هجدهم پلیس آگاهی 
پایتخت به سراغ آلبوم متهمان سابقه دار اداره 

رفتند. گاهی  آ
در بررسی ها و تطابیق تصاویر، هویت سارقان 
موتورسوار به دست آمد. متهمان مردانی بودند 
که قبل از این به اتهام زورگیری، خفتگیری و 
گوشی قاپی بازداشت شده بودند. با شناسایی 
هویت متهمان، کارآگاهان پلیس راهی مخفیگاه 
آنها شدند اما سارقان خشن متواری شده 

. ند بود
تحقیقات برای دستگیری متهمان ادامه داشت 
تا اینکه رد آنها در یکی از شهرهای شمالی کشور 
به دست آمد. پس از هماهنگی های قضایی 
کارآگاهان پلیس راهی مخفیگاه آنها شدند 
و صبح یکشنبه 26 فروردین ماه، در عملیاتی 
ویژه هر  4 متهم را در مخفیگاه هایشان بازداشت 
کردند. متهمان قرار است ساعت 10 صبح 
امروز دوشنبه به بازسازی صحنه سرقت شان 

بپردازند.

دستگیری زورگیران بزرگراه صدر در شمال کشوردستگیری زورگیران بزرگراه صدر در شمال کشور
گروه حوادث/ عاملان زورگیری و سرقت خشن از راننده یک خودرو در بزرگراه صدر تهران، در حالی در یکی از شهرهای شمالی کشور دستگیر شدند که 

صبح دوشنبه برای بازسازی صحنه جرم و تشریح جزئیات این حادثه به محل ارتکاب جرم منتقل می شوند.

 رئیس پلیس آگاهی فراجا خبر داد

گروه حوادث/ قاتل سریالی 
معتادان که موفق شده بود 
پای چوبه دار از اولیای دم یکی 
از قربانیانش رضایت بگیرد، 
از  ۲۸ سال  از  سرانجام بعد 

زندان آزاد شد.
به گزارش خبرنگار حوادث 
ین  ا به  رسیدگی  یران«،  »ا
پرونده از سال 7۵ با کشف 
جسد سوخته مردی در یکی 
از باغ های اطراف شهریار آغاز 
به دنبال کشف جسد  شد. 
سوخته، تیم جنایی راهی محل 
شده و بررسی های اولیه حکایت 
از آن داشت که مقتول اعتیاد 
داشته و بعد از اینکه با جسمی 
نوک تیز به قتل رسیده، به آتش 

کشیده شده است.

قتل های سریالی
در حالی که تحقیقات برای 
دستگیری عامل جنایت ادامه 
داشت پلیس با جسد دومی 
مواجه شد که این بار نیز مرد 
معتادی با جسمی نوک تیز به 
قتل رسیده بود و قاتل پس 
از به آتش کشیدن جنازه، آن 
را رها کرده بود. شیوه و شگرد 

دو جنایت شبیه به هم بود و 
فرضیه ارتکاب قتل ها از سوی 
یک نفر زمانی قوت گرفت که 
تیم جنایی با سومین جسد 

مواجه شد.
به آتش کشیدن جسد بعد از 
قتل، اعتیاد مقتولان و بی هویت 
بودن آنها، نقاط مشترکی بود 
که حکایت از قتل های سریالی 
داشت. قاتل با انگیزه ای که 
برای تیم جنایی مشخص نبود 
به سراغ معتادان می رفت و آنها 
را به قتل می رساند. در ادامه 
تحقیقات کارآگاهان جنایی با 
۱۶ جسد سوخته مواجه شدند؛ 
اجسادی که آزمایشات پزشکی 
قانونی نشان می داد، همه آنها 
اعتیاد به مواد مخدر داشته اند. 
بنابراین احتمال اینکه قاتل 
قربانیانش را به خاطر معتاد 
بودنشان انتخاب کرده قوت 
گرفت و اعتیاد انگیزه اصلی 
قاتل به حساب می آمد. این 
فرضیه برای تیم جنایی مطرح 
بود که قاتل یا از سوی فردی 
معتاد مورد آزار و اذیت قرار 
گرفته یا در خانواده اش فرد 
معتادی داشته که این کینه 

باعث شده به انتقام گیری از 
معتادان بپردازد.

ی  ستگیر د ی  برا ت  تحقیقا
قاتل سریالی ادامه داشت و 
این  چندین مظنون نیز در 
اما  رابطه بازداشت شدند، 
هیچ کدام از آنها قاتلی نبود 
که پلیس در تعقیب او بود. از 
۱۶ مقتول پرونده، پلیس موفق 
شد هویت سه نفر را شناسایی 
کند و موضوع به خانواده های 

قربانیان اعلام شد.

سرنخی از قاتل
در حالی که تحقیقات در این 
رابطه ادامه داشت، پسر یکی از 
قربانیان به پلیس مراجعه کرد 
و سرنخ اصلی را در اختیار تیم 
تحقیق قرار داد. او گفت: مرد 
48 ساله ای را می شناسم که 
به نظر مشکوک می آید. امروز 
او را دیدم که ساعت پدرم را 
به دست داشت و تصور می کنم 

که او قاتل پدرم است.
با اطلاعاتی که پسر مقتول در 
اختیار مأموران قرار داد، اکبر، 
بازداشت شد. اکبر در تحقیقات 
اولیه ابتدا به قتل های سریالی 

معتادان به خاطر انتقام گیری 
اعتراف کرد. اما در مراحل 
و  شد  قتل ها  منکر  بعدی 
ادعا کرد که ساعت را از مردی 
ناشناس خریداری کرده است.

از  بعد  میانسال  مرد  گرچه 
نخستین اعتراف، منکر جنایات 
شد، اما بعد از دستگیری او 
دیگر قتلی رخ نداد و از طرفی 
تحقیقات نشان می داد که او در 
نزدیکی محل  قتل ها دیده شده 

است. با کنار هم قرار دادن 
مدارک و شواهد و باتوجه به 
اعتراف اولیه متهم، او محاکمه 
و به درخواست خانواده سه نفر 
از مقتولان که شناسایی شده 
بودند به قصاص محکوم شد.

سال 9۶ ،نام اکبر- قاتل سریالی 
معتادان - در لیست محکومان 
به قصاص قرار گرفت، اما با 
تلاش واحد صلح و سازش و 
مددکاران زندان رجایی شهر، 

زمانی که او پای چوبه دار رفت، 
خانواده یکی از قربانیان به 
شرط دریافت دیه از اجرای 
حکم گذشت کرد. از سویی 
خانواده دو قربانی دیگر نیز در 
محل حاضر نشدند و بدین 
ترتیب اجرای حکم به تعویق 

. د فتا ا
سرانجام با پرداخت دیه یکی از 
قربانیان و با گذشت 28 سال از 
حبس مرد زندانی و از آنجایی 
که خانواده دیگر مقتولان هیچ 
درخواستی نداشتند، طبق ماده 
429 قانون مجازات اسلامی که 
می گوید در مواردی که محکوم 
به قصاص، در زندان است و 
صاحب حق قصاص، بدون 
عذر موجه یا به علت ناتوانی 
در پرداخت تفاضل دیه یا به 
جهت انتظار برای بلوغ یا افاقه 
ولی دم یا مجنی علیه، مرتکب 
را در وضعیت نامعین رها نماید، 
با شکایت محکوم علیه از این 
امر، دادگاه صادرکننده حکم، 
مدت مناسبی را مشخص و 
به صاحب حق قصاص اعلام 
می کند تا ظرف مهلت مقرر 
نسبت به گذشت، مصالحه یا 
اجرای قصاص اقدام کند. در 
صورت عدم اقدام او در این 
مدت ، دادگاه می تواند پس از 
تعیین تعزیر بر اساس کتاب 
پنجم »تعزیرات« و گذشتن 
مدت زمان آن با اخذ وثیقه 
مناسب و تأیید رئیس حوزه 
قضایی و رئیس کل دادگستری 
استان تا تعیین تکلیف از سوی 
صاحب حق قصاص، مرتکب را 
آزاد کند بنابراین اکبر پس از 28 
سال حبس با گذاشتن وثیقه از 

زندان آزاد شد.

آزادی قاتل سریالی معتادان آزادی قاتل سریالی معتادان 

پس ازپس از  2828 سال سال زندان  زندان 


